Фридрих Ниче
1. Со што се карактеризира критиката на духот во современата епоха ? 
2. Кој е најрадикален духовен критичар во современата епоха?
3. Кои се основните биогравски податоци за Фридрих Ниче?

4. Колку периода има во творештвото на Ниче  и кои се тие?
5. Кои се неговите најпознати дела?
6. Што критикува Ниче  во своите дела?
7. Која била вистинска философија за Ниче?
8. Каква е модерната европска култура за Ниче?
9. Кој е најголемиот неморал за Ниче?
10. Кое е барањето на Фридрих Ниче?
12. Каква личност е Натчовекот за Ниче?
13. Каков е односот на натчовекот кон постојниот морал?

